
AurDno-2024-221

Aurajokisäätiön toiminta-avustus vuodelle 2024

Aurajokivarren kunnat ja kaupungit ovat vuonna 1993 toimintansa aloittaneen Aurajokisäätiön perustajajäseniä. Aurajokisäätiön toiminnan rahoitus pohjautuu kuntien ja kaupunkien vuotuisiin toiminta-avustuksiin sekä ulkopuoliseen projektirahoitukseen ja mahdollisiin muihin avustuksiin. Säätiön toiminnan tavoitteena on ekologisesti terve sekä maisemallisesti ja virkistyksellisesti arvokas Aurajoki.

Työn Saaristomeriohjelman pilottialueena alettua touko-kesäkuun vaihteessa on hyvä huomata, että säätiö on saavuttanut tärkeän statuksen kansallisen vesiensuojelutyön tekijänä. Puhdas vesi mahdollistaa joen virkistyskäytön sekä luo perusteet kestäväälle kehitykselle joen valuma-alueella.

Säätiön tulevaisuuden tavoitteena on kerätä kattava hankerahoitus, jolla laajennetaan säätiön rahoituspohjaa, jotta tänä vuonna laadittavassa Aurajokiohjelmassa asetettaviin tavoitteisiin on mahdollista päästä. Kaikilla alueen kunnilla ja kaupungeilla on mahdollisuus vaikuttaa ohjelman sisältöön ja saada sinne omasta näkökulmastaan tärkeitä asioita ja tavoitteita. Ohjelman toteuttaminen ja hankerahoituksen merkittävä kasvattaminen edellyttää kunnilta kuitenkin riittävää perusrahoitusta. Säätiö hakee perustajajäseniltä alkuperäisen rahoitusmallin mukaisesti toiminta-avustusta vuodelle 2024.

Auran kunnan osuus säätiön rahoitusmallin mukaan on 5 000 euroa. Summa sisältyy vuoden 2024 talousarvioon.

Päätöksen peruste

Hallintosäännön 28.1 §:n mukaan kunnanjohtaja päättää elinkeinoelämän kehittämiseen liittyvien alle 10 000 euron avustusten myöntämisestä talousarvion puitteissa.

Päätös

Päätän myöntää Aurajokisäätiölle 5 000 euroa toiminta-avustusta vuodelle 2024 hakemuksen mukaisesti.

Tiedoksi

Aurajokisäätiö, kunnanhallituksen puheenjohtaa, kunnan kirjanpito

Allekirjoitus

Terhi Källi, kunnanjohtaja

Oikaisuvaatimus

§ 8

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on päätöksen tehnyt toimitus- /viranomainen.

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti- ja käyntiosoite: Tuulentie 1, 21380 AURA

Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi

Puhelinnumero: 02-486430

Kirjaamon aukioloaika on ma – pe klo 9 – 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran kunnan kirjaamosta.